conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1. PREÇO 

5.2. O valor total da contratação é de R$17.700,00 (Dezessete mil e setecentos reais). 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR 
VALOR 
TOTAL 

1 

Aquisição de gerador de 
energia, destinado a atender 
às necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde 
do Município dos Palmares – 
PE, visando garantir o 

funcionamento contínuo das